com custos operacionais necessários
à consecução do objeto do TED?

X Sim

  Não

O pagamento será destinado aos
seguintes custos indiretos, até o
limite de 20% do valor global
pactuado:

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o
limite de R$ 980.000,00 (novecentos e oitenta mil reais),
correspondente a 2,67% do valor global pactuado:

Despesas relativas à contratação de fundação de apoio, para prestação
de serviços administrativos e operacionais, com vistas à gestão e
execução dos recursos de custeio e capital do programa, excluídos os